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Tervetuloa Tuusjärven rippikouluun!    

Tässä kirjeessä saat tärkeää tietoa rippikouluasi koskien. Luethan siis huolella ja näytäthän myös 

huoltajallesi.   

Meistä riippumattomista syistä johtuen leiripaikkamme on vaihtunut. Kellokosken juhlatalo on 

terveysviranomaisten määräyksellä suljettu ja uusi leiripaikkamme on Tuusjärven kartano Laihialla. 

Leiriaika ei itsessään muutu.   

  

Milloin?   Mitä?   Missä?   

Su 27.3. klo 11, 12.30-15.00   Rippikoulun aloitustapahtuma klo 12.30 
Mikäli mahdollista, odottamme sinua 
paikalle. Sitä ennen voit osallistua klo 11 
messuun. Molemmista tilaisuuksista saa 
merkinnän riparipassiin. 

Mikaelinkirkolla  
(Emännänpolku 1)   

ti 29.3. klo 17-18   Tuusjärven vanhempien ja nuorten yhteinen 
Teams (30 min yhdessä ja 30 min nuoren 
kanssa)   

Teams   

Toukokuun lopulla/kesäkuun 
alussa 

Keskusteluvartit yhdessä huoltajan kanssa, 
sovitaan erikseen   

Mikaelinkirkolla   

to 28.7. klo 13-15   Leiri-info ja tutustumista   Mikaelinkirkolla   

Ma 1.8- – Ma 8.8.   Leirijakso   Tuusjärvellä  

Ti 9.8. klo 12-14   Nuorten avoin kesätoiminta   Mikaelinkirkolla   

la 24.9. klo 16-18   Konfirmaatioharjoitus ja valokuvaus   Mikaelinkirkolla   

su 25.9. klo 11   Konfirmaatio   Mikaelinkirkolla   

    
    

  
                



Mikäli haluatte käydä katsomassa etukäteen paikkaa, linkki heidän nettisivuille löytyy 

tästä:   

www.kartano-heinola.com    

Majoitus tapahtuu 2-6 hengen huoneissa. Leirikeskuksessa on yhteiset suihku-ja 

vessatilat, eli huoneissa ei ole omia. 

Näiden tapaamisten lisäksi saat riparipassin, johon keräät leimoja osallistumalla 
seurakunnan toimintaan. Leimoja voit kerätä sinulle sopivaan tahtiin kevään ja kesän 
aikana. Passin täyteen kerääminen on osa rippikouluasi. Passi tulee olla täytetty ja 
palautettu konfirmaatioharjoituksiin mennessä. Käynteihin kuuluu kaksi messua eli 
ehtoollisjumalanpalvelusta ja kolme osallistumista nuorten toimintaan. Nuorten 
avoimeen kesätoimintaan ti 9.8. on kutsuttu erityisesti Tuusjärven leiriporukka ja 
paikalla on leiriltäsi tuttuja työntekijöitä ja isosia. Se on yksi mahdollisuus saada leima 
passiin. Kesätoimintaa on muinakin ajankohtina, lisätietoa netistä ja ohjaajilta.    

 

Rippikoulun suorittaminen edellyttää läsnäoloa kaikissa tapaamisissa. Varaa ajat kalenteriisi ja jos et esim. 
sairauden takia pääse mukaan, niin ilmoita siitä meille etukäteen.     

    

Ohjaajat sopivat sinun ja huoltajasi kanssa keskusteluajan (noin 15 minuuttia) toukokuun lopulle tai 

kesäkuun alkuu Mikaelinkirkolle.   

    

Rippikoulusi maksaa 140 euroa. Maksajan sähköpostiin tulee leirin jälkeen tieto, kun maksu on maksettavissa 
seurakuntien sähköisessä asiointipalvelussa. Viestin saapumisessa saattaa mennä jonkin aikaa. Tarvittaessa 
asiasta voi kysellä seurakuntien talouspalvelusta verkkolaskut.hsrky@evl.fi tai puh. 050 4477 667. 
Leirimaksusta voi hakea vapautusta taloudellisin perustein. Yhteydenotot diakoni Mari Pennaseen 31.3. 
mennessä (puh.09-2340 4841 tai mari.pennanen@evl.fi).   
       

Huomioittehan, että mahdolliset peruutukset tulee tehdä viimeistään 14 vrk ennen leirijakson alkua. 
Myöhemmin tulleista peruutuksista perimme 50 % 
osallistumismaksusta.  Lääkärintodistuksella 
rippikouluilmoittautuminen on mahdollista perua 
myöhemminkin. Mikäli  osallistuminen peruuntuu, 
osallistumismaksu palautetaan eräpäivän jälkeen vain 
lääkärintodistusta vastaan.    

Konfirmaatiossa kutsumme kummeja siunaamaan 
rippikoululaisia. Toivomme sinun sopivan yhden kummisi 
kanssa siunaamisesta. Mikäli kummit eivät ole käytettävissä, 
voi siunaamassa olla joku muu sinulle tärkeä aikuinen.    

Muut rippikouluun liittyvät asiat selviävät tapaamisten 
yhteydessä. Nähdään siis pian!  

Terveisin rippikoulusi ohjaajat   

Jenni Kahenvirta, pastori puh. 050-4147273   

Ari-Pekka Kankkunen, nuorisotyönohjaaja 050-515 1661   

Minna Njumbe Njikang, projektipäällikkö 050-380 40 53  

(s-postit muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi)   

        

        

    


